
ESTADO DE DEUDA 
, 

PUBLICA 

Zopopon 
H AYUNTAMIENTO 

CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN 
2021-2024 



CREDITO Banco Mercantil Inversión Pública 
SIMPLE del Norte S.A Productiva 

Enero-2023 
Febrero-2023 
Marzo-2023 

CREDITO 
BBVA México S.A Inversión Pública 

SIMPLE Productiva 
Marzo-2023 
Abril-2023 
Mayo-2023 
Junio-2023 
Julio-2023 

Agosto-2023 
Septiembre-2023 

Octubre-2023 
Noviembre-2023 
Diciembre-2023 

CREDITO 
Banco Nacional de 

Inversión Pública 
SIMPLE Obras y Servicios 

Productiva 
Públicos, S.N.C. 

Enero-2023 
Febrero-2023 
Marzo-2023 
Abril-2023 
Mayo-2023 
Junio-2023 
Julio-2023 

Agosto-2023 
Septiembre-2023 

Octubre-2023 
Noviembre-2023 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 
TESORERIA MUNICIPAL 

(CIFRAS EN PESOS) 

$781,996,104.95 $15,447,745.43 

$7,735,509.65 
$7,712,235.78 

$0.00 

$769,984,649.18 $59,289,303.53 

$7,482,175.20 
$7,216,255.30 
$7,472,783.24 
$7,901 ,131.22 
$7,098,543.10 
$7,522,680.37 
$7,447,075.38 
$7,148,659.72 

$0.00 
S0.00 

$287,335,455.54 $31 ,297,546.13 

$5,500,324.73 
$2,540,965.57 
$2,921 ,702.00 

SO.DO 
$5,824,784.35 
$2,861,104.33 
$2,945,604.77 
$2,942,074.10 

S0.00 
$5,760,986.28 

$0.00 
$0.00 

$106,034,595.09 

$781,996,104.95 $781 ,996,104.95 

$5,966,942.76 $776,029,162.19 
$6,044,513.01 $769,984,649.18 

$769,984,649.18 $0.00 

S51,272,439.26 $769,984,649.18 

$6,123,091 68 $763,861,557.50 
$6,202,691.87 $757,658,865.63 
$6,283,326.86 $751,375,538.77 
$6,365,010.11 $745,010,528.66 
$6,447,755.25 $738,562,773.41 
$6,531 ,576.06 $732,031 ,197.35 
$6,616,486.55 $725,414,710.80 
$6,702,500.88 $718,712,209.92 

$0.00 $718,712,209.92 
$0.00 $718,712,209.92 

$8,075,892.29 $287,335,455.54 

$1,387,469.73 $285,947,985.81 
$706,769.32 $285,241 ,216.49 
$715,603.94 $284,525,612.55 

$0.00 $284,525,612.55 
$1,458.154.84 $283,067,457.71 
$742,775.92 $282,324,681 .79 
$752,060.62 $281 ,572,621 .17 
$761,461.38 $280,811 ,159.79 

$0.00 $280,81 1,159.79 
$1 ,551 ,596.54 $279,259,563.25 

$0.00 $279,259,563.25 
$0.00 $279,259,563.25 

$841,344,436.50 $997,971 ,773.17 
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